UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICAS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DOUTORADO- Edital nº 2/2021

A Comissão do Processo Seletivo PPGECM 2021-2022, torna público a
Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo regido pelo Edital nº
2/2021 PPGECM/IEMCI/UFPA e suas retificações nº 1, 2, 3 e 4.

ORDEM CANDIDATO (A)

1 ANA MARA COELHO DA SILVA

2 CINTIA AURORA QUARESMA CARDOSO

3 MARILIA FRADE MARTINS

4 MIANI CORREA QUARESMA

5 RIZIA MARIA GOMES FURTADO

6 CLARA ALICE FERREIRA CABRAL

7 RENAN FERREIRA DE FREITAS

8 EVERALDO ROBERTO MONTEIRO DOS SANTOS

9 BRENA SANTA BRÍGIDA BARBOSA

10 MARCIA CRISTINA PALHETA ALBUQUERQUE

11 ADY WALLACE JAQUES SILVA

12 RICARDO SOUSA SANTOS

13 ELIAS BRANDÃO DE CASTRO

14 EDILENE DA SILVA E SILVA

15 ANTONIO AUGUSTO MARTINS NETO

16 GLEYCE THAMIRYS CHAGAS LISBOA

Belém, 11 de março de 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/03/2022

HOMOLOGAÇÃO Nº 11/2022 - IEMCI (11.37)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/03/2022 08:32 )
JOAO MANOEL DA SILVA MALHEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CCAST (11.13)

Matrícula: ###073#3

 (Assinado digitalmente em 10/03/2022 23:07 )
MARCOS GUILHERME MOURA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###726#9

 (Assinado digitalmente em 11/03/2022 15:07 )
TADEU OLIVER GONCALVES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###59#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2022 HOMOLOGAÇÃO 10/03/2022 08bacc0114

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf